TERMO  DE   DISPENSA   DE  L ICI TAÇÃO   31  /  2025

Exercício: 2025

MUNICIPIO DE PEABIRU

Estado do Paraná

DATA: 05/11/2025       PROTOCOLO:  /

CONTRATANTE
MUNICIPIO DE PEABIRU

CONTRATADO(A)

Fornecedor: VANDERLEI GELINSKI BRUGUER 02217337909

Endereço: MODESTO SALDANHA, 1355

Bairro: Centro   Cidade: Peabiru - PR CEP: 87.250-000

CNPJ: 15.380.982/0001-61  Insc. Estadual:

Telefone:

OBJETO
Instalação de esquadria em vidro temperado no refeitório da Escola Municipal Paulo Freire, vinculada à Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

JUSTIFICATIVA

Conforme Termo de Referência.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0600112361000620233390300000 31040 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)
Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdemLote V. Unitário V. Total

1 1 38545 2.00VIDRO TEMPERADO 8MM TRANSPARENTE  2

FOLHAS DE CORRER/ 2 FOLHAS FIXAS MEDIDAS

2.80 X 2.68 X 0.15

UNIDAD 2.500,00 5.000,00

1 2 38546 2.00VIDRO TEMPERADO 8MM TRANSPARENTE  2

FOLHAS DE CORRER/ 2 FOLHAS FIXAS MEDIDAS

2.80 X 1.60 X 0.15

UNIDAD 1.390,00 2.780,00

1 3 38547 1.00VIDRO TEMPERADO 8MM TRANSPARENTE  2

FOLHAS FIXAS MEDIDAS 2.80 X 1.60 X 0.15.

UNIDAD 1.000,00 1.000,00

1 4 38548 1.00VIDRO TEMPERADO 10MM TRANSPARENTE  2

FOLHAS DE CORRER / 2 FOLHAS FIXAS MEDIDAS

2.80 X 3.80 X 0.15.

UNIDAD 4.740,00 4.740,00

Total: 13,520.00

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
Art. 75, II, Lei 14133/21

Prefeito Municipal

Pág. 1/1www.elotech.com.br